
Esi aktīvs Aronas pagastā
Kopējie rezultāti

Laiks no 01.04. – 30.04.2021.

Staigāšana (nūjošana) - Sieviešu grupa
Dalībnieka vārds, uzvārds Veiktie km Vieta
Anna Vilciņa 500,00 1.
Inta Grudule 467,02 2.
Iveta Pelša 467,02 2.
Sanita Tropa 384,75 3.
Sanita Kalniņa 288,84 4.
Evita Vīksne 225,71 5.
Vēsma Dadzīte 221,10 6.
Inga Namiķe 210,62 7.
Dace Cāzere 129,97 8.
Inga Krastiņa 106,56 9.
Vita Zepa 80,78 10.
Līga Rozentāle 78,88 11.
Iluta Petrovska 72,14 12.
Lāsma Šķēle 65,95 13.
Linda Čunčule 63,13 14.
Ieva Vosele 47,24 15.
Alina Ikauniece 46,16 16.
Agnese Romule 28,62 17.
Sabīne Romule 28,39 18.
Benita Romule 19,85 19.
Lāsma Pļaviņa 18,64 20.
Brigita Sergejeva 14,09 21.

Staigāšana (nūjošana)  - Vīriešu grupa

Dalībnieka vārds, uzvārds Veiktie km Vieta
Uldis Lapsa 115,87 1.
Artis Prikulis 60,52 2.
Jānis Baunis 42,59 3.
Andrejs Pļaviņš 39,23 4.
Dāvis Kronbergs 31,70 5.
Vents Ikaunieks 10,83 6.
Oskars Saliņš 7,20 7.
Andris Romulis 3,53 8.



Skriešana – Sieviešu grupa

Dalībnieka vārds, uzvārds Veiktie km Vieta
Līga Rozentāle 109,79 1.
Diāna Cīrule 83,30 2.
Ieva Vosele 68,27 3.
Dace Cīrule 64,02 4.
Gunita Miškine 60,52 5.
Sanita Kalniņa 53,55 6.
Līva Priekule 44,34 7.
Ance Ārente 20,54 8.
Evija Muraško 11,10 9.
Sabīne Romule 11,02 10.
Lāsma Šķēle 10,21 11.

Skriešana – Vīriešu grupa

Dalībnieka vārds, uzvārds Veiktie km Vieta
Sandris Kaparkalējs 251,38 1.
Gvido Čerbakovs 220,53 2.
Jānis Baunis 210,35 3.
Ints Radziņš 107,38 4.
Romans Semjonovs 71,63 5.
Gints Ikaunieks 54,11 6.
Uldis Lapsa 41,12 7.
Oskars Saliņš 10,74 8.
Dāvis Kronbergs 7,23 9.



Riteņbraukšana – Sieviešu grupa

Dalībnieka vārds, uzvārds Veiktie km Vieta
Inga Krastiņa 604,52 1.
Sabīne Romule 222,85 2.
Evija Muraško 212,36 3.
Līva Priekule 184,09 4.
Ance Ārente 146,31 5.
Agnese Romule 99,00 6.
Lāsma Šķēle 83,45 7.
Alina Ikauniece 51,97 8.
Benita Romule 50,36 9.
Līga Rozentāle 34,17 10.
Linda Čunčule 23,37 11.
Anna Vilciņa 21,25 12.
Brigita Sergejeva 21,13 13.

Riteņbraukšana – Vīriešu grupa

Dalībnieka vārds, uzvārds Veiktie km Vieta
Uldis Lapsa 1206,57 1.
Artis Prikulis 1001,87 2.
Romans Semjonovs 483,81 3.
Dāvis Romulis 228,10 4.
Vents Ikaunieks 212,51 5.
Ints Radziņš 177,73 6.
Sandris Kaparkalējs 55,48 7.
Dāvis Kronbergs 43,85 8.
Andris Romulis 38,91 9.
Jānis Baunis 31,81 10.



Kopvērtējums pēc veiktajām km vienībām
Sieviešu grupa

 Dalībnieka vārds, 
uzvārds

Iešana 
(koef.4)

Skriešana 
(koef.2)

Velo 
(koef.1)

Veiktās km 
vienības

Vieta 

Anna Vilciņa 2000,00  21,25 2021,25 1.
Inta Grudule 1868,08   1868,08 2.
Iveta Pelša 1868,08   1868,08 2.
Sanita Tropa 1539,00   1539,00 3.
Sanita Kalniņa 1155,36 107,10  1262,46 4.
Inga Krastiņa 426,24  604,52 1030,76 5.
Evita Vīksne 902,84   902,84 6.
Vēsma Dadzīte 884,40   884,40 7.
Inga Namiķe 842,48   842,48 8.
Līga Rozentāle 315,52 219,58 34,17 569,27 9.
Dace Cāzere 519,88   519,88 10.
Lāsma Šķēle 263,80 20,42 83,45 367,67 11.
Sabīne Romule 113,56 22,04 222,85 358,45 12.
Ieva Vosele 188,96 136,54  325,50 13.
Vita Zepa 323,12   323,12 14.
Iluta Petrovska 288,56   288,56 15.
Linda Čunčule 252,52  23,37 275,89 16.
Līva Priekule  88,68 184,09 272,77 17.
Alina Ikauniece 184,64  51,97 236,61 18.
Evija Muraško  22,20 212,36 234,56 19.
Agnese Romule 114,48  99,00 213,48 20.
Ance Ārente  41,08 146,31 187,39 21.
Diāna Cīrule  166,60  166,60 22.
Benita Romule 79,40  50,36 129,76 23.
Dace Cīrule  128,04  128,04 24.
Gunita Miškine  121,04  121,04 25.
Brigita Sergejeva 56,36  21,13 77,49 26.
Lāsma Pļaviņa 74,56   74,56 27.



Vīriešu grupa

 Vārds, uzvārds Iešana 
(koef.4)

Skriešana 
(koef.2)

Velo 
(koef.1)

Veiktās km 
vienības

1. Uldis Lapsa 463,48 82,24 1206,57 1752,29
2. Artis Prikulis 242,08  1001,87 1243,95

3. Romans 
Semjonovs 143,26 483,81 627,07

4. Jānis Baunis 170,36 420,70 31,81 622,87

5. Sandris 
Kaparkalējs 502,76 55,48 558,24

6. Gvido Čerbakovs  441,06  441,06
7. Ints Radziņš  214,76 177,73 392,49
8. Vents Ikaunieks 43,32  212,51 255,83
9. Dāvis Romulis   228,10 228,10
10. Dāvis Kronbergs 126,80 14,46 43,85 185,11
11. Andrejs Pļaviņš 156,92   156,92
12. Gints Ikaunieks  108,22  108,22
13. Andris Romulis 14,12  38,91 53,03
14. Oskars Saliņš 28,80 21,48  50,28

Kopējais iešanas (staigāšanas) km skaits – 3876,93 

Kopējais skriešanas km skaits – 1511,13

Kopējais velo braukšanas km skaits – 5235,47  

Kopējais veikto km skaits – 10 623,53



Esi aktīvs Aronas pagastā

15 fotogrāfijas iesūtījuši

1. Mazie cinīši (Inta Grudule, Iveta Pelša)

2. Aronas pagasta "kaimiņienes"  (Gunta Beloraga, Daina Briede)

3. Anna Vilciņa

4. Sanita Tropa

5. Sandris Kaparkalējs

6. Salvis Šķesters

7. Pastaigu prieks (Iveta Kaparkalēja un Amēlija)

8. „KreisāLabā” (Vēsma Dadzīte, Evita Vīksne)

9. Tropi (Ilmārs Trops, Klinta Tropa)

10. „Šoreiz tā” (Lāsma Pļaviņa, Andrejs Pļaviņš, Roksija)

Komandas un/vai dalībnieki iesūtīšanas secībā tika sanumurēti, bet 
iekrāsotie ir laimējuši balvas.

Rezultātus sagatavoja:

Aronas pagasta sporta organizators

Vents Ikaunieks


